

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 37-А

23 мая 2018 года

с. Андреевка

Об утверждении плана и сметы расходов на проведение праздничного культурного мероприятия, посвященного празднику «День защиты детей» во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ, решением Совета Андреевского муниципального округа от 27 декабря 2017 года № 14/70 "О бюджете внутригородского муниципального образования Андреевский муниципальный округ на 2018 год и города Севастополя плановый период 2019 и 2020 годов"; Постановлениями местной администрации Андреевского муниципального округа от 28 сентября 2016 года №101-А «Об утверждении муниципальной программы «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании на 2017 -2021 годы», от 9 января 2018 года №04-А «Об утверждении Плана мероприятий 2018 ГОД внутригородского на Андреевский образования Севастополя муниципального города округ для реализации муниципальной программы муниципальный «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании на 2017-2021 годы», местная администрация Андреевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план праздничного культурного мероприятия, посвященного празднику «День защиты детей» во внутригородском

муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

- 2. Утвердить смету расходов на проведение праздничного культурного мероприятия, посвященного празднику «День защиты детей» во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ на общую сумму 25 000,00 рублей (двадцать пять тысяч руб. 00 коп.) согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
- 3. Финансово-экономическому отделу местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ обеспечить финансирование данного мероприятия за счет средств бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ, предусмотренных на реализацию праздничных и культурных мероприятий в рамках муниципальной программы «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании на 2017 -2021 годы», утвержденной постановлением местной администрации Андреевского муниципального округа от 28 сентября 2016 года №101-А.
- 4. Главному бухгалтеру местной администрации Андреевского муниципального округа произвести оплату мероприятий согласно заключенным муниципальным контрактам.
- 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий полномочия председателя Совета Глава местной администрации П.Н. Сысуев

Приложение №1 к постановлению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный Округ от 23 мая 2018 года № 37-А

ПЛАН

проведения праздничного культурного мероприятия, посвященного празднику «День защиты детей» во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ

$N_{\underline{0}}$	Наименование мероприятия	Сроки и	Ответственные		
п/п		место	от местной		
		проведения	администрации Андреевского муниципального		
			округа		
1.	Проведение праздничного	01 июня	Общий отдел		
	культурного мероприятия,	2018 года,	местной		
	посвященного празднику «День		администрации		
	защиты детей»	с. Андреевка,	Андреевского муниципального округа (Г.С.		
		территория			
		Центрального			
		парка,			
		с 10.00. до	Толстихина)		
		12.00. часов			

524· NHH 97

Глава ВМО Андреевский МО исполняющий ская о полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

П.Н. Сысуев

Приложение №2 к постановлению местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ от 23 мая 2018 года №37-А

CMETA

расходов на проведение мероприятия, посвященного празднику «День защиты детей»

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Андреевский муниципальный округ

КБК 990 0801 01000 К 7201 244

№ п/п	Наименование	Направ- ление расходо в	Ед. измер.	Коли-чество	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1.	Проведение праздничного мероприятия, посвященного празднику «Ден защиты детей»	услуга	ед.	1	25 000,00	25 000,00
	ИТОГО	X	X	X	X	25 000,00

Итого: двадцать пять тысяч рублей 00 копеек

Глава ВМО Андреевский МО исполняющий

полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации

П.Н. Сысуев